
 PESSAC  > CANEJAN   > CESTAS > SAINT-JEAN-D’ILLAC 

Me Me Me

PESSAC
Hôpital Haut-Lévêque Tram B 07:17 07:48 08:12 09:15 12:41 13:15 14:40 16:15 17:12 18:05 18:25
ESAT Magellan | | | | | | | | 17:15 | |

CA
N

ÉJ
AN

La Briqueterie 07:20 07:51 08:15 09:18 12:45 13:18 14:43 16:18 17:20 18:08 18:28
Rond-point de Granet 07:22 07:52 08:16 09:20 12:46 13:19 14:44 16:19 17:22 18:09 18:29
Barbicadge 07:23 07:53 08:17 09:21 12:47 13:20 14:45 16:20 17:24 18:10 18:30
L'Estrante 07:24 07:54 08:18 09:22 12:48 13:21 14:46 16:21 17:25 18:11 18:31
Mairie 07:26 07:55 08:19 09:23 12:49 13:22 14:47 16:22 17:26 18:12 18:32
Tennis 07:27 07:56 08:20 09:24 12:50 13:23 14:48 16:23 17:27 18:13 18:33
Centre Commercial 07:28 07:59 08:21 09:25 12:52 13:24 14:49 16:24 17:28 18:14 18:34
La House 07:29 08:00 08:22 09:26 12:53 13:25 14:50 16:25 17:29 18:15 18:35
La Grande Lande 07:30 08:02 08:24 09:27 12:55 13:26 14:51 16:26 17:31 18:17 18:36

CE
ST

AS

Val de l’Arriga 06:23 06:49 07:31 08:05 08:25 09:28 12:55 13:27 14:52 16:27 17:32 18:18 18:37
Réjouit 06:24 06:50 07:31 08:06 08:26 09:29 12:56 13:28 14:53 16:27 17:32 18:18 18:37
Réjouit centre commercial 06:25 06:51 07:32 08:07 08:26 09:29 12:56 13:28 14:54 16:28 17:33 18:19 18:38
Bellevue 06:26 06:52 07:32 08:08 08:27 09:30 12:57 13:29 14:55 16:28 17:34 18:20 18:39
Trigan 06:26 06:52 07:33 08:08 08:28 09:30 12:57 13:29 14:56 16:29 17:34 18:20 18:39
Hauts de Trigan 06:27 06:53 07:33 08:09 08:29 09:31 12:58 13:29 14:57 16:29 17:35 18:21 18:39
Bois Joly | | | | 08:36 | | | | | 17:37 | |
Closerie de Breuillaud 06:28 06:54 07:34 08:10 08:37 09:32 12:59 13:31 14:58 16:31 17:38 18:23 18:41
Place des Bosquets de Pujau 06:29 06:55 07:34 08:10 08:38 09:33 12:59 13:32 14:59 16:32 17:39 18:24 18:42
Stade 06:29 06:55 07:36 08:11 08:39 09:33 13:00 13:32 15:00 16:32 17:40 18:24 18:42
Gendarmerie (Mairie) 06:30 06:56 07:38 08:12 08:40 08:42 09:35 13:02 13:33 15:01 16:33 17:15 17:42 18:25 18:43
Mlle de la Harpe 06:31 06:57 07:39 08:13 08:41 08:43 09:38 15:02 16:34 17:16 17:43 18:26 18:44
Mano 06:32 06:58 07:40 08:14 08:42 08:44 09:39 15:03 16:35 17:16 17:43 18:26 18:45
ZI Marticot 06:33 06:59 07:42 08:15 08:43 08:45 09:40 15:04 15:14 15:37 16:36 17:17 17:44 18:27 18:46
Collége Cantelande 06:35 07:00 07:47 08:16 08:44 08:48 09:43 12:10 15:05 15:15 15:40 16:40 17:20 17:48 18:28 18:48
Beauséjour 06:37 07:01 07:48 08:18 08:46 08:51 09:44 12:12 15:06 15:18 15:43 16:41 17:21 17:49 18:29 18:49
Gazinet Nord 06:38 07:02 07:50 08:20 08:48 08:53 09:45 12:13 15:07 15:19 15:44 16:42 17:22 17:51 18:31 18:50
Les Pins 06:39 07:03 07:51 08:21 08:49 08:54 09:46 12:14 15:08 15:20 15:45 16:43 17:23 17:52 18:32 18:51
Les Noisetiers 06:40 07:04 07:52 08:22 08:50 08:55 09:47 12:15 15:09 15:21 15:46 16:44 17:24 17:53 18:32 18:52
ESAT Alouette | | | | 08:54 | | | | | | | | |
Place de la République 06:41 07:05 07:53 08:24 08:56 09:48 12:16 15:10 15:22 15:49 16:45 17:25 17:54 18:33 18:53
Gare de Gazinet - Arrivée 06:42 07:06 07:55 08:25 08:57 09:49 12:16 15:11 15:23 15:47 16:46 17:26 17:55 18:34 18:56
Gare de Gazinet - Départ 08:26 09:00 12:17 15:12 15:48 16:50 16:56 17:55 18:00 18:57
De Lattre de Tassigny 08:27 09:02 12:18 15:13 15:50 16:52 16:58 17:56 18:01 19:01
Le Blayais 08:28 09:03 12:18 15:13 15:50 16:52 16:58 17:58 18:01 19:01
ZA Auguste 08:29 09:05 12:19 15:14 15:51 16:53 16:59 18:00 18:02 19:02
Les Prés de Toctoucau 08:30 09:06 12:21 15:16 15:52 16:54 17:01 18:02 18:03 19:03
Lou Licot 08:31 09:07 12:22 15:18 15:53 16:55 17:02 18:04 18:04 19:04
Ecole de Toctoucau 08:32 09:08 12:24 15:19 15:54 16:56 17:03 18:06 18:06 19:06
Pierroton Rond-point 08:33 09:10 12:26 15:20 15:56 16:58 17:05 18:08 18:08 19:08
INRAE 08:35 09:12 | 17:15 | 18:10 |
Rond-point ZA des Cantines 09:20 17:03 18:13 19:13
Rond-point Francillon 09:22 17:04 18:14 19:15
Camarey 09:23 17:05 18:15 19:16
Mairie de St Jean d'Illac 09:24 17:06 18:16 19:17
La Peloue | 18:17 19:18
Clairière St Jean | 18:18 19:19
Caserne des pompiers | 18:21 19:21
Cimetière 17:09 18:24 |
Matoque 17:09 18:25 |
Mairie de Martignas 17:15 18:30 |
Matoque 17:21 | |
Cimetière 17:23 | |
Le Las 18:42 19:23
L’ombrière 18:45 19:25

Pas de circulation les jours fériés

Renseignements : 06 82 38 96 17 et www.proxbus.fr

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

ST
 JE

AN
 D

'L
LA

C 

M
A

RT
IG

N
AS

Horaires en rouge sur réservation Tél : 06 82 38 96 17 de 8h30 à 16h30 du lundi au vendredi

Horaires à compter du 
4 septembre 2023



SAINT-JEAN-D’ILLAC > CESTAS  >CANEJAN  >  PESSAC

Me

L’ombrière 06:24 07:32
Le Las 06:27 07:34
Cimetière 06:32 07:37 17:25
Matoque 06:34 07:39 17:26
Mairie de Martignas 06:40 07:45 |
Matoque 6h45 07:50 |
Cimetière 6h46 07:52 |
Clairière St Jean 06:50 07:56 |
La Peloue 06:51 07:57 |
Mairie de St Jean d'Illac 06:44 06:59 08:00 17:27
Caserne des pompiers 06:45 07:00 08:10 |
Camarey 06:46 07:02 08:12 17:29
Rond-point Francillon 06:47 07:03 08:13 17:30
Rond-point ZA des Cantines 06:49 07:06 08:14 17:33

CE
ST

AS

INRAE | | | 08:35 17:15 | 18:10
Pierroton Rond-point 06:53 07:10 08:19 08:38 15:22 17:20 17:37 18:15
Ecole de Toctoucau 06:54 07:11 08:20 08:39 15:23 17:22 17:41 18:17
Lou Licot 06:55 07:12 08:21 08:40 15:24 17:24 17:42 18:19
Les Prés de Toctoucau 06:56 07:13 08:22 08:41 15:25 17:25 17:43 18:20
ZA Auguste 06:57 07:14 08:23 08:42 15:26 17:27 17:44 18:22
Le Blayais 06:57 07:15 08:23 08:43 15:27 17:27 17:45 18:22
De Lattre de Tassigny 06:58 07:17 08:24 08:44 15:29 17:28 17:46 18:23
Place de la République 06:41 06:59 07:18 07:26 08:25 08:45 11:59 13:48 15:30 16:28 17:15 17:28 17:47 18:23 18:56
Gare de Gazinet - Arrivée 06:42 07:00 07:19 07:28 08:26 08:46 12:00 13:49 15:31 16:29 17:16 17:29 17:48 18:24 18:57
Gare de Gazinet - Départ 06:42 07:15 07:30 08:15 08:27 08:55 12:01 13:50 15:31 16:30 17:17 17:50 18:25 18:57
ESAT Alouette | | | | | | | | | | 17:12 | | |
Les Noisetiers 06:43 07:16 07:33 08:16 08:28 08:56 12:02 13:52 15:32 16:32 17:18 17:52 18:27 18:58
Les Pins 06:44 07:17 07:35 08:17 08:29 08:57 12:03 13:53 15:33 16:33 17:19 17:53 18:28 18:59
Gazinet Nord 06:45 07:18 07:38 08:18 08:30 08:58 12:04 13:54 15:34 16:34 17:20 17:54 18:29 19:00
Beauséjour 06:46 07:20 07:41 08:19 08:32 08:59 12:05 13:55 15:35 16:35 17:22 17:55 18;30 19:01
Collége Cantelande 06:48 07:21 07:45 08:21 08:35 09:02 12:10 13:56 15:40 16:39 17:23 17:57 18;32 19:03
ZI Marticot 06:50 07:22 07:46 08:22 08:38 09:03 12:12 13:57 15:42 16:42 17:24 17:58 18:33 19:04
Mano 06:51 07:23 07:47 08:23 08:40 09:04 12:13 13:58 15:43 16:43 17:25 17:59 18:34 19:05
Mlle de la Harpe 06:52 07:24 07:48 08:24 08:41 09:05 12:14 13:59 15:44 16:44 17:26 18:01 18:35 19:06
Gendarmerie (Mairie) 06:52 07:25 07:50 08:24 08:42 09:06 12:15 14:00 15:45 16:45 17:27 18:02 18:36 19:07
Stade 06:53 07:26 07:50 08:26 09:07 12:16 14:01 15:46 16:46 17:28 18:03 18:37 19:08
Place des Bosquets de Pujau 06:54 07:27 07:51 08:26 09:08 12:17 14:01 15:46 16:46 17:29 18:03 18:37 19:08
Closerie de Breuillaud 06:54 07:28 07:52 08:27 09:09 12:18 14:02 15:47 16:47 17:30 18:04 18:38 19:09
Bois Joly | | | 08:28 | | | | | 17:31 | | |
Hauts de Trigan 06:55 07:29 07:53 | 09:10 12:19 14:04 15:49 16:49 17:33 18:06 18:39 19:10
Trigan 06:55 07:30 07:54 08:32 12:20 14:04 15:49 16:49 17:34 18:06 18:40 19:11
Bellevue 06:56 07:30 07:54 08:33 12:21 14:04 15:49 16:49 17:35 18:06 18:40
Réjouit centre commercial 06:56 07:31 07:55 08:34 12:22 14:05 15:50 16:50 17:36 18:07
Réjouit 06:56 07:31 07:56 08:34 12:23 14:05 15:50 16:50 17:37 18:07
Val de l’Arriga 06:57 07:32 07:56 08:35 12:24 14:06 15:51 16:51 17:38 18:08

CA
N

ÉJ
AN

La Grande Lande 06:58 07:33 07:57 08:35 12:26 14:07 15:52 16:52 17:39 18:09
La House 06:59 07:35 07:58 08:36 12:28 14:08 15:53 16:53 17:41 18:10
Centre Commercial 07:00 07:36 07:59 08:37 12:30 14:09 15:54 16:54 17:42 18:11
Tennis 07:01 07:37 08:00 08:38 12:32 14:10 15:55 16:55 17:44 18:12
Mairie 07:02 07:38 08:01 08:39 12:33 14:11 15:56 16:56 17:45 18:13
L'Estrante 07:03 07:39 08:02 08:40 12:34 14:12 15:57 16:57 17:46 18:14
Barbicadge 07:04 07:40 08:03 08:41 12:35 14:13 15:58 16:58 17:48 18:15
Rond-point de Granet 07:05 07:41 08:04 08:42 12:36 14:14 15:59 16:59 17:49 18:16
La Briqueterie 07:07 07:42 08:05 08:45 12:38 14:15 16:00 17:00 17:51 18:17

PESSAC
ESAT Magellan 07:11 | 08:08 08:54 | | | 17:08 | |
Hôpital Haut-Lévêque Tram B 07:12 07:45 08:12 08:58 12:41 14:19 16:14 17:11 18:05 18:25

Pas de circulation les jours fériés

Renseignements : 06 82 38 96 17 et www.proxbus.fr

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

L/M/ 
Me/J/V

ST
 JE

AN
 D

'L
LA

C 

M
A

RT
IG

N
AS

Horaires en rouge sur réservation Tél : 06 82 38 96 17 de 8h30 à 16h30 du lundi au vendredi

Horaires à compter du 
4 septembre 2023


	Horaires Prox scol oct 1
	Horaires Prox scol oct 2

